

خبر

نصیرزاده: کلاس خمس برای مربیان داخلی

هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور از صدور کارت بازی رومرو گومز خبر داد. «پس از آن که ITC این بازیکن از اسپانیا به فدراسیون فوتبال رسید، کارت بازی از سوی سازمان لیگ صادر شد و رومرو گومز در صورت صلاحدید کادر فنی می‌تواند از بازی آینده در ترکیب تیم قرار گیرد.» اما خبر جالب نصیرزاده برای فوتبالی‌ها از آنجایی که سرمربی تراکتور جزو مدرسان برجسته یوفا در اتحادیه فوتبال اروپاست «ابراهیم شکوری» این که شرایط حضور تعدادی از مربیان ایرانی در تمرینات تراکتور جهت یادداشت‌برداری فراهم شود و موضوع دوم، برگزاری کلاس دانش‌افزایی با تدریس پاکو خمس در زمان تعطیلات نوروزی برای مربیان متقاضی در تهران یا تبریز بود که در صحبتی که با خمس داشتیم با این دو خواسته موافقت کردند. این کلاس ترجیحاً در تبریز برگزار خواهد شد.

آرای جدید کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرای خود را در خصوص تخلفات تیم‌های فوتبال و فوتسال صادر کرده که به شرح زیر است:

دیدار تیم‌های فولاد خوزستان و تراکتور تبریز در هفته هجدهم برگزار و از سوی حسین کعبی، مربی تیم فولاد خوزستان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدیدنظر است.

تیم تراکتور به دلیل فحاشی تماشاگرانش باید ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدیدنظر است. فولاد خوزستان به دلیل داشتن ۷ بازیکن خطاری باید ۲۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

مسابقه تیم‌های گیتی‌پسند اصفهان و رکن‌آذین خاورمیانه که قرار بود روز ۱۳ بهمن ماه برگزار شود به دلیل عدم حضور تیم رکن‌آذین خاورمیانه برگزار نشد. این تیم سه بر صفر بازنده شده و باید ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدیدنظر است.

تیم نفت مسجدسلیمان به دلیل داشتن ۶ بازی خطاری در دیدار برابر پیکان، باید ۲۴۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.

مسابقه تیم‌های سپاهان و گل‌گهر سیرجان برگزار و از سوی سیامک قلیچ‌خانی، مدیرسازانه‌ای تیم گل‌گهر سیرجان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری در قبال مقام رسمی مسابقه که منجر به اخراجش شد، رخ داد. وی به دو جلسه از همراهی تیم خود محروم است و باید ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال جریمه نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدیدنظر است. تیم سپاهان نیز به دلیل داشتن ۷ بازیکن خطاری باید ۲۸۰ میلیون ریال جریمه نقدی پرداخت کند.



هادی محمدی

رفع محرومیت

به دنبال اعتراض باشگاه تراکتور به رأی کمیته انضباطی مبنی بر محرومیت هادی محمدی از ۳ بازی در لیگ برتر، کمیته استیناف پس از تشکیل جلسه و با مدنظر قرار دادن دفاعیات باشگاه، با کاهش محرومیت این بازیکن به دو جلسه و اجرای یک جلسه به صورت تعلیقی رأی داد. با توجه به گذراندن یک جلسه محرومیت هادی محمدی در بازی با آلومینیوم، این بازیکن می‌تواند از بازی با صنعت نفت در ترکیب تراکتور قرار گیرد.



احسان علوان زاده

مسئولان ورزش خوزستان خجالت بکشند

احسان علوان زاده بازیکن استقلال ملاتانی درباره مشکلات مالی تیمش می‌گوید: «متأسفانه مسئولانی که در ورزش خوزستان فعالیت دارند تاکنون هیچ حمایتی از استقلال ملاتانی نداشته‌اند. تیم به یک چهارم نهایی جام حذفی رسیده و شرایط خوبی در لیگ یک داریم اما آقای بنی‌تمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از تیم ما حمایت نمی‌کند و به نظر مسئولان ورزش خوزستان باید خجالت بکشند.»



مهدی حسینی نسب

مدیرفنی سایپا

طی حکمی از سوی مدیرعامل باشگاه سایپا، مهدی حسینی نسب از مربیان با سابقه فوتبال ایران به سمت مدیر فنی تیم فوتبال بزرگسالان و عضو کمیته فنی این باشگاه منصوب شد. از سوابق سیدمهدی حسینی نسب می‌توان به مربیگری در تیم‌های استیل‌آذین، شاهین بوشهر، مس سرچشمه، راه‌آهن، اکسین البرز، ملوان بندر انزلی و شهرداری آستارا و سرمربیگری در تیم شاهین بوشهر اشاره کرد.



ربیعی تأکید کرده که در پایان فصل از این تیم جدا می‌شود اما به جای این که این مسأله موجب افسوس شود، کم کردن از همان هزینه‌های بیش از حد و غیر ضروری خواهد بود که وصف آن را آورده‌ایم. با این اوصاف شاید رفتن ربیعی برای مس چه به لحاظ مالی و چه از نقطه نظر فنی خسران ساز نباشد، بلکه بسیار مفید هم تمام شود و از این جدایی بهره‌های بزرگی برخیزد

شاید رفتن ربیعی بی‌بهره نباشد

موفقیت «رفسنجان» به کدامین قیمت؟

خوزستان را صفر - ۲ شکست دادند و جای خود را بین هفت تیم بالای جدول تا اطلاع ثانوی تثبیت کردند. این نیز ادامه‌ای بر روند نتایج اغلب قابل قبول تیم رفسنجان در سه دوره اخیر این لیگ تلقی شده اما آنها در جام حذفی به دست تیم هوادار ناکام و از صحنه کنار گذاشته شدند. از یک سوربیعی مهره‌های پرتعداد و گران‌قیمتی را در این مدت جذب تیمش کرده و از جانب دیگر بحث‌های کلی تیمداری و میزان صرف هزینه در این راه مانند یک ملاک سرنوشت‌ساز بر روی این توفیق و نظایر آن سایه می‌اندازد و آن را کم‌رنگ می‌کند. این روند پایان‌ناپذیر چنان با عنصر پول و عامل «ارزیابی مالی» عجین شده که هرگونه نگاه صرف ورزشی به آن را غیر ممکن می‌سازد و اگر هر چیز دیگری در تشکیلات مس نافی این قضیه باشد، این مورد خاص به خودی خود برای ضروری نبودن این همه خرج‌سازی و منفی شدن نگاه‌ها به این مکانیسم کفایت می‌کند.

دسته اول به لیگ برتر ارتقاء بخشید، مجموعاً مربی خوبی است و با طرح و برنامه کار می‌کند ولی وقتی کارنامه او را هم بر اساس بودجه‌ای که برشمردیم بررسی کنیم، می‌بینیم که وی تنزل درجه می‌یابد و پیش از موفق نشان دادن فقط جزئی از زنجیره بشدت خرج‌ساز و فاقد قوه افتخارسازی در تشکیلات مس رفسنجان جلوه می‌کند. ربیعی تأکید کرده که در پایان فصل از این تیم جدا می‌شود اما به جای این که این مسأله موجب افسوس شود، کم کردن از همان هزینه‌های بیش از حد و غیر ضروری خواهد بود که وصف آن را آورده‌ایم. با این اوصاف شاید رفتن ربیعی برای مس چه به لحاظ مالی و چه از نقطه نظر فنی خسران‌ساز نباشد، بلکه بسیار مفید هم تمام شود و از این جدایی بهره‌های بزرگی برخیزد.

یک جدایی مفید

محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان طبق همان معیارهایی که برشمردیم در سال‌های اخیر که در کارش موفق به نظر می‌رسید اما حالا که بحث‌های مالی سنگین این باشگاه مطرح شده، شرایط تغییر می‌یابد. این مربی ۴۱ ساله که خودش مسی‌ها را از لیگ

وصال روحانی روزنامه نگار

به اعتقاد اکثر ناظران، مس رفسنجان در سال‌های اخیر در لیگ برتر فوتبال کشور موفق بوده اما وقتی بهای نجومی‌ای را که صرف این توفیق شده، مدنظر قرار بدهیم، شاید به این نقطه نظر برسیم که موفقیت حاصله به فراخور مبلغی نبود که برای آن هزینه شده است. کارخانه مس رفسنجان نه فقط در رشته فوتبال و لیگ برتر آن بلکه در ۱۲-۱۰ رشته دیگر ورزشی هم صرف هزینه کرده و به تیمداری پرداخته و در نتیجه بحث ثمر دادن یا ندادن این مخارج از حساسرسی صرف به امورات تیم فوتبال مس و برآورد بیلان آن بسیار فراتر می‌رود. حتی اگر فقط به بودجه هزینه شده برای تیم امسال مس رفسنجان در لیگ برتر استناد کنیم، می‌بینیم که ارقام چنان بالا است که موفقیت‌های غیر قابل انکار سه سال اخیر این تیم

نوری: انگار ما هم باید داد و بیداد کنیم

پژمان نوری مدیرعامل باشگاه ملوان، در خصوص اشتباهات داوری مکرر در هفته‌های اخیر علیه تیمش می‌گوید: «من فکر می‌کنم در فصل جاری بی‌سر و صداترین تیم لیگ برتر بودیم، در روزهایی که به وضوح می‌توانید هر هفته بیانه‌های تیم‌های مختلف قبل و بعد بازی‌ها در خصوص مسائل داوری را مشاهده کنید، ما همیشه سعی کردیم به آرامش لیگ کمک کنیم، اما انگار ما هستیم که راه را اشتباه می‌رویم و باید با داد و بیداد حق‌مان را بگیریم... شما یک نگاه به ۸، ۷ بازی اخیر تیم

ما بیاندازید تا ببینید چقدر از قضیه داوری متضرر شده‌ایم، انگار هر بازی یک پانالتی یا یک اشتباه تأثیرگذار در نتیجه سهمیه تیم ماست و باید علیه تیم ما گرفته شود. ما نه دوست داریم تهمت بزنییم و نه هر هفته با مصاحبه و بیانه فشار روی داوران بگذاریم، اما ما یک تیم خصوصی هستیم و فقط حق‌مان را می‌خواهیم، نه بیشتر از آن. پیش از بازی با استقلال نامه زدیم و ابراز نگرانی کردیم، چون می‌دانستیم داور مسابقه از ما ذهنیت منفی دارد و به وضوح می‌توانید این ذهنیت را



نقل قول